
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
48 
33 
32 
4 

287 
89 
27 
68 
45 
8 

41 

219 
870 
22 

Nome 
RONDELLA MATTEO 
VALOTA LEONARDO 
VILLA CRISTIAN 
BLINI LUCA 
LAMBRUGHI GIORGIO 
DURAN GIANLUCA 
TOMATIS LEONARDO 
RICCARDO 
PROSDOCIMI GIOELE 
CUCCOVILLO ANDREA 
BEDOGNI MASSIMO 

ARDITO TOMMASO 
ROMITI MARCO 
ALE 22 

Classe 
MONOMARCIA OK 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA O40 

MONOMARCIA OK 

MONOMARCIA O40 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA O40 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA O40 

MONOMARCIA O40 

MONOMARCIA OK 

MONOMARCIA O40 

MONOMARCIA JUNIOR 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

2 

Tempo Totale 
9:24.961 
9:25.401 
9:28.387 
9:28.644 
9:31.714 
9:33.896 
9:43.721 
9:44.232 
9:49.013 

10:06.226 
10:14.952 

1:53.729 
1.768 
3.792 

Tempo Migliore 
55.657 
55.706 
56.288 
55.762 
56.580 
56.583 
57.347 
57.058 
56.793 
59.230 
59.730 

55.655 

Diff 

0.440 
3.426 
3.683 
6.753 
8.935 

18.760 
19.271 
24.052 
41.265 
49.991 

DNF 
DNF 
DNF 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.440 

Velocità  Media 

87,935 

Miglior tempo sul giro 

55.657 

Velocità Migliore 

89,261 

Giro Migliore di 

48 - RONDELLA MATTEO 

Stampato: 02/03/2025 13:32:48 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 1 
 PREFINALE 

MONOMARCIA OK + JUNIOR + OVER40 

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:19:32 

OTTOBIANO  1,380 km 

02/03/2025 12:30 


